

OSOBNÉ DORUČENÉ

20110317 840,

Dodávateľ: BANCHEM, s.r.o. Rybný trh 332/9 929 01 Dunajská Streda IČO: 36227901 IČ DPH: SK2020196563 DIČ: 2020196563 Dodávateľ je registrovaný pod spisovnou značkou 11027/T zo dňa 04.10.1999 v Obchodný register Trnava.	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 163317 Konšt.symbol: 8 Strana č. 1 Faktúra - daňový doklad č.: FORS-17/2011 Odberateľ: Zákaznícke číslo: RS-0015 Mestský úrad Svätoplukova 9 979 01 Rimavská Sobota Slovenská republika DIČ: IČO: 00319031 IČ DPH: Dátum vystavenia dokladu: 2. 3. 2011 Dátum splatnosti: Dátum dodania tovaru/služ.: 2. 3. 2011 16. 3. 2011
---	---

Mestský úrad v Rimavskej Sobote	
Dátum: 09. 03. 2011	
Spisovné číslo: 235/	Číslo spisu:
Prílohy/listy: 1/1	Prílohy/listy: EKO

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
72183	AKTIVIT vodný kvet 500 ml	1 ks	2,200	2,20 20%
001848	Turbo 500 g	4 ks	0,500	2,00 20%
000329	CIF 500ml tekutý prášok/biely	3 ks	1,500	4,50 20%
004041	JAR 1L/sensitive	5 ks	1,300	6,50 20%
002182	JAR 1L /jablko	5 ks	1,300	6,50 20%
003866	AJAX FF 1L/zelený	8 ks	1,600	12,80 20%
003865	AJAX FF 1L/červený	8 ks	1,600	12,80 20%
29214	VAU! 2v1 coconut TM a SG 1 l	2 ks	1,100	2,20 20%
004344	Lorin tek.mydlo 1 lit	2 ks	1,030	2,06 20%
29254	VAU! 2v1 hawai TM a SG 1 l	2 ks	1,100	2,20 20%
29234	VAU! 2v1 floral TM a SG 1 l	2 ks	1,100	2,20 20%
29224	VAU! 2v1 honey TM a SG 1 l	2 ks	1,100	2,20 20%
002161	Osv.vzduchu BRAIT/oceanic 300ml	24 ks	1,050	25,20 20%
002157	Osv.vzduchu BRAIT/orchidea 300ml	11 ks	0,830	9,13 20%
000704	Indulona modrá A-64	3 ks	1,000	3,00 20%
000561	Indulona červená - dezinf.	3 ks	1,040	3,12 20%
000226	Spontex 3ks	1 bal	0,550	0,55 20%
30903	MYTOL 500 ml	3 ks	0,800	2,40 20%
001194	Handra netk.biela Beáta 80x60cm	10 ks	0,720	7,20 20%
000656	Prachovka flan.biela 45x35cm	10 ks	0,380	3,80 20%
002094	Mydlo DIME mlieko a med 100 g	14 ks	0,150	2,10 20%
001588	Mydlo DIME magnolia 100 g	21 ks	0,150	3,15 20%
000688	Špongie na riad 10ks	6 bal	0,410	2,46 20%
000724	PE vrece 70x110 čierne	100 ks	0,100	10,00 20%
000741	WC kefa sólo	1 ks	0,590	0,59 20%
000561	Indulona červená - dezinf.	7 ks	1,100	7,70 20%
001354	Švédka utierka	3 ks	0,350	1,05 20%
004379	Sáčky do odpad.košov 15 ks	18 ks	0,450	8,10 20%
001491	WC blok 40 g	6 ks	0,450	2,70 20%
001595	PRONTO utierky/multif. 25ks	4 ks	2,700	10,80 20%
72143	AKTIVIT ALPES 500 ml	1 ks	2,700	2,70 20%

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

Dodávateľ: BANCHEM, s.r.o.	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):	163317
Odberateľ: Mestský úrad	Konšt.symbol: 8	Strana č. 2
	Faktúra - daňový doklad č.:	FORS-17/2011

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
Dodacie listy: DLRS-22/2011				

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	163,91	32,78	196,69
Celkom	163,91	32,78	196,69
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			196,69

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Zuzana Gregová

Upozorňujeme ctených klientov na zmenu bankového spojenia dodávateľa.

Platby prosíme smerovať na účet č.: 2621105189/1100.

P.O. BOX 164
 29 01 Dunajská Strada, Rybný trh 332/9
 Tel: 042131591000, Fax: 0421315910800
 IČ ODP: SK2020136563

Telefón: 048 414 5575

Mobilný telefón: 0905 399 532

Fax: 048 414 5574

E-mail: rpsbb@banchem.sk

www.banchem.sk